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Të nderuar  ! 

 

 

Duke u bazuar  konform ligjit mbi shërbimin civil të Kosovës, në të cilat thuhet  ku kontratat e 

punës përtrihen vetëm në bazë të vlersimit pozitivë nga ana e punëdhënsit, në këtë rastë të Kryetari të 

Komunës, e kam për obligim të dorzoj raport vjetor të Zyres se projekteve . 
 

Duke u bazuar në atë që është cekë më lartë, ju ofroj :  

 

a) Raportin e punës për periudhen : janar ‐ dhjetor 2009 
 

Raporti perfshine bashkepunimin me  :  
 Drejtorit komunale dhe komitetet  

 Qeverinë e Republikës së Kosovës   

 Organizata Ndërkombëtare dhe Institucionet tjera financiare  

 Komunitetin Lokal – praticipimet në projekte  

 

 

 
 
 

 
    

 

 
2010 
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Aktivitetet e zyres se  projekteve !      

Specifikacioni dhe funksionimi  ‐  2009 
 

Zyra e projekteve funksionon ne kuader te zyres së kryetarit të komunës, merrë detyra dhe urdhra nga kryetari i komunës si dhe raporton 

për punët e kryera . Skema e orgaizimit   : 

 
 

Zyra e projekteve në kuadër të detyrave bënë përpilimin ‐  pregatitjen dhe arsyetimin e projekteve idore si dhe konkuron me 

projekte  dhe  programe  ne  programet  e Organizatave Nderkomtare  ( Donatorëve)  dhe  të  gjitha  programeve  tjera  të  ofruara  për 

financim  të  projekteve,  bënë    seleksionimin  e  projekteve  me  priotitet  ne  bazë  të  drejtorive  dhe  tipologjisë  së  projektit,  bënë 

monitorimin e projekteve, gjetëjen e donatorëve për thithjen ee investimeve  nga donatorët e huaj. Bashkëpunon ngushtë me drejtorit 

komunale, drejtorit e shkollave, me komitetet perkatse, bashkpunon ngusht me Qeverinë e Kosvës, Shoqerin Civile, Ambasadat dhe 

Zyret Ndrlidhëse  te  akredituara në Kosovë, me KFOR‐in, Policinë  e Kosovës me FSK‐n, Bashkpunon ngushte dhe  koordinon  te 

gjitha punët  lidhur me projektet me byrot projektuese  të kontraktuara nga ana e komunës për përgatitjen   e projekteve kryesore, 

bashkepunon ngushte me zyren e prokurimit,  si dhe kryen të  gjitha punët tjera lidhur me projektet, përgatitjen e formularve PIP 

per MEF, mer pjese ne pregatitjen e buxhetit – per pjesen e investimeve publike, organizon debate publike – rreth investimeve .. 
 

 
Zyra për projekteve pranon kërkesëa nga :  

  Zyra  e  projekteve  bashkëpunon  ngushtë me  Zyren  për Mardhnje me Qytetarë  ‐  pranon  kerkesa,  ankesat,  iniciativat 

qytetare dhe i bartet neper komitete perkatse dhe  ju kthen pergjigjej palëve :  

 
 
 
 

 
ZMQ – Zyra për Mardhënje me Qytetarë,  

ZP‐ Zyra e projekteve  

 

Kërkesat 

Kryetarit   Drejtorive  Shoqeris Civile  Donatorëve Ministrive  Komunitetit 

Kryetari kërkon  

Takime  pune  

Iniciativa  

Informata  

Njoftime  

Raporte  

Tipologjia e projekteve : 

 inrastrukturë : rrugë, ujësjellës, kanalizim, elekitrikë, telefon, ura, astafaltim, pastrim te 

shtratit të lumejve, vendosjen e gyopave, shtruarjen e rrugëve me zhavorë, shtruarjen  e 

rrugëve me kubza, rregullimi i trotuareve etj.  

 infrastrukture shkollore, shëndetsore, kulturore : ndertimi i objektve të reja, reahabilitim 

i objekteve, fusha sportit, nxemje qendrore, rrethoja, paisje tjera . 

 mbrojtje te ambinetit dhe banim : eliminimin e deponive të egra, pastrimi i shtratit t; 

lumejve, pastrimi i kopshteve dhe parqeve, ndertimi objekteve per familjet me  gjendje të 

vështir; ekonomike etj.  

 bujqesi dhe agrokulture : shtimi i fondit blegtoral, furnizim me mekanizem per zhvillim 

te bujësis, projekti për furnizim me llastek per sera etj. 

Menaxheri i  

zyrës së projekteve 

Ingjinjer i  

arkitektureës  

Ingjinjer i  

ndërtimtarisë  

Ingjinjer i  

makinerisë  

Puntore  

teknik  

ZMQPala  
Kërkesa

Përgjigjeja
ZP

Zyra e kryetarit ose Komitete 
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Bashkëpunimi me !      

Drejtorit komunale dhe komitetet  ‐  2009 
 

Në bazë të neni 12.2 dhe 12.3 të Ligjit nr. 03/L‐040 për Vetëqeverisjen e Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës nr. 28 të 

datës 4 qershor 2008), Kuvendi i Komunës në Gjilan në mbledhjen e mbajtur më datën 21.11.2008, miraton :  

 S TA T U T I N  E KOMUNËS  SË GJILANIT 
 

Neni 62 :  Kuvendi i komunës themelon  komitete të përhershme si:  
a) Komitetin për Politikë e Financa  
b) Komitetin për Komuniteteve. 

Në pajtim me nenin 51.2 të LVL, Kuvendi Komunës formon edhe këto komitete tjera të nevojshme më sa vijon: 
a) Komitetin për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale, 
b) Komitetin për Arsim,  
c) Komitetin për Zhvillim Ekonomik,  
d) Komitetin për Planifikim Urban, dhe Mbrojtje të Mjedisit  
e) Komitetin për Shërbime Publike, Komunale, Mbrojtje dhe Shpëtim 
f) Komitetin për Kulturë, Rini, Sport dhe Çështje Gjinore. 
g) Komitetin për Pronë, Kadastër dhe Banim 

Neni 88 : Në bazë  të nenit  62.1 të LVL, administrata komunale organizohet në drejtori  ku përfshijnë: 
 Drejtorinë e Administratës së Përgjithshme;   
 Drejtorinë e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale,  
 Drejtorinë e Arsimit,  
 Drejtorinë e Financave, Ekonomisë dhe Zhvillimit  
 Drejtorinë për Urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit   
 Drejtorinë e Inspeksionit  
 Drejtorinë për Shërbime Publike  
 Drejtorinë e Bujqësisë dhe Pylltarisë  
 Drejtorinë për Rini, Kulturë dhe Sport,  
 Drejtorinë për Kadastër, Gjeodezi, Pronë dhe Banim dhe  
 Drejtorinë për Mbrojtje dhe Shpëtim 

Neni 89 : Përpos drejtorive komunale, kuvendi i komunës themelon edhe këto zyre: 
 Zyrën e Kryetarit;  
 Zyrën për Integrime Evropiane;  
 Zyrën për Informim;  
 Zyrën Ligjore;  
 Zyra për personel   
 Zyrën e Avokatit të Komunës 
 Zyrën e prokurimit;  
 Njësia e Auditimit të Brendshëm;  

o Zyrën për Projekte;  
 Zyra për Barazi Gjinore dhe Drejta të Njeriut 
 Qendra për Shërbime të Qytetarëve dhe Arkiva. 
 Zyra për Komunitete  
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Bashkëpunimi me !      

Organizata Ndërkombëtare dhe Institucionet tjera  ‐  2009 
 

 

Zyra e projekteve në kuadër të detyrave bënë përpilimin ‐  pregatitjen dhe arsyetimin e projekteve idore si dhe konkuron me 

projekte në programet e Organizatave Ndërkomtare ( Donatorëve) . 
 

Gjatë  vitit 2009, zyra e projekteve ka aplikuar me projekte dhe ka bashkëpunuar me këto organizata ndërkombetare :  

01. USAID    ‐ Unitet States Agency  for  International Development  : Programi  :  Iniciativa për Komuna Efektive– Effective 
Municipalites  Initiative  (EMI)  ,  Zyra  e  projekteve  në  saje  të  bashkëpunimit me  këtë  organizat  ka  arritur  të 

bashkëfinancoj këto projekte :  Rrethoja e shkollës fillore “ Avdullah Tahiri” Malishevë dhe Asfaltimi i rrugëve 

në fshatin Miresh 

o Rregullimi i sporteleve në Drejtorin e Administratës së Përgjithëshme  

o Rregullimi dhe Instalimi i Nxemjes Qëndrore në objektin e Teatri Kombëtar 

o Ndërtimi i nënkalimit pran shkollës fillore “ Mulla Idrizi” në fshatin Velekicë  

02. AER ‐ Agjencioni Evropian për Rindërtim  / European Agency for Reconstruction :  Programi për Infrastrukturë 
Ekonomike dhe Sociale për Komuna /Municipal Social and Economic Infrastrukture Project,   

03. CDI ‐ Community Development Initiatives / Prizren : projektet e organizates CDI mbeshteten finaciarisht nga  Agjencioni 
Zvicran për Zhvillim dhe Bashkëpunim (SDC) dhe Agjencioni Austriak për Zhvillim (ADA),  

Faza e parë :  

 Rregullimi i rrjetit të ujësjellsit Malisheva e Epërme – Malisheva e Ulët – Kufca e Ulët   

 Rregullimi i rrjetit të ujësjellsit dhe kanalizmi  Velekicë – Pasjan  

 Rregullimi i rrjetit të ujësjellsit dhe kanalizmi  Pasjak – Koretishtë  

Faza e dytë  :  

 Rregullimi i rrjetit të ujësjellsit në fshatin Miresh / Doberqan    

 Rregullimi i rrjetit të ujësjellsit ne fshatin Llovcë  

 Rregullimi i rrjetit të ujësjellsit  ne fshatin Zhegerë  dhe Budrikë  

04. G T  Z  &  A K K ‐  programin e Asociacionit të Komunave të Kosovës (AKK), e cila realizohet në bashkëpunim me 
projektin e GTZ‐së “Modernizimi i Shërbimeve Komunale.  

 Ndërtimi – përmirësimi i sistemit të ngrohjes qëndrore në shkollën fillore “Selami Hallaqi”  

nga sistemi me naftë, në atë me dru/thëngjill dhe termoizolimi – fasadimi i objektit , 

05. UNDP ‐ Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim – programi  “Kthimi dhe ri‐integrimi në Kosovë”, projekti 
pershin këto komponenta :  

a) rindërtimi dhe kthimi  
b) asistenca socio -  ekonomike  
c) zhvillimi i komunitetit dhe infrastruktura  
d) asistenca teknike për komunat  
e) komponenta e balancimit  

06. Organizaten Mercy Corps ‐ Projekti për Mbështetjen  e Udhëheqësve të rinjë të Kosovës i cili financohet nga USAID  ‐ 
Unitet States Agency for International Development,  

 programi ka për qëllim aftësimin e të rinjëve  për mundësi punësimi, projekti për 

Mbështetjen  e Udhëheqësve të rinjë të Kosovës është program tre vjeçarë që do ti ndihmojë 

të rinjët e moshës 15‐26 vjet nga komunitetet e ndryshme të Kosvës që të bëhen pjesëmarrës 

aktivë në ndërtimin e një të ardhme të shëndetshme dhe të përbashkët për ta dhe për 

komunitetet e tyre 

07. Turkish International Cooperation & Development Agency  (TIKA) ,  
08. Union of Turkish World Municipalities (TDBB) 

 Asociacioni i Komunave Turke në Botë  ka karakter Profesional e assesi politik, po 

ashtu vlen  të  ju përkujtoj se  shteti  i Turqisë, çdo ditë e më  tepër po bëhet  fuqi e 

zhvillimeve politike dhe ekonomike në rajon, kjo tregon se Turqia do të jetë faktori 

kryesor  i  integrimeve,sidomos  të  shteteve  të  sapoformuara  .  shiko  “ 

www.tdbb.org.tr “   

09. CDF – Fondi për Zhvillimin Komunitar : programi i  USAID  ‐ Unitet States Agency for International,  
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10.  CHF ‐ Cooperative Housing Foundacion dhe USAID ‐ Unitet States Agency for International : programi ka perqellim 
zgjerimin e hapësirave shkollore,  

 CHF – Organizat Angleze  ka marrë një grant nga  USAID që ka për qëllim të investoj në 
zgjerimin e hapsirave shkollore, nga ky donacion  ka përfituar  arsimi Gjilanas që po 

përballet me mungesë të hapsirës për mësim .  

 Nga programi kanë  përfituar :  Shkolla fillore “ Abaz Ajeti “projekti ndërrimi i dritareve të 

shkollës  dhe  Shkolla  e mesme teknike “ Mehmet Isai ‘, projekti “Ndërtimi i aneksit dhe 

fasadimi i objektit  të shkollës .  

11. ECLO – Zyra Ndërlidhëse e Komisioni Evropian ‐ Instrument for Pre‐Accession Assistance (IPA)    
 Komuna e Gjilanit shprehë interesim dhe ka aplikuar në Programin Komunal për Zhvillim 

të  Infrastrukturës Ekonomike dhe Sociale   që ka për qëllim  ta përkrah  implementimin  e 

kërkesave të Partneritetit Evropian ( në veçanti atyre që kanë të bëjnë me nivelin komunal), 

përmes përmirësimit të shërbimeve komunal duke përfshirë zhvillimin e mëtejmë të  tyre. 

12. KFOR‐i Amerikan  ‐ Civil Military Affairs Officer ‐ 231 Maneuver Task Force   
 Zyra  e  projekteve  në  saje  të  bashkëpunimit  me  këtë  sektor  ka  indentifikuar  dy  projkete  për 

bashkëfinancim : Terenet sportive në shkollën e mesme “Zenel Hajdini“ në Gjilan dhe në shkollën 
fillore në fshatin Uglar  

13. OSCE – Zyra Ndërlidhese në Gjilan 
14. UNHCR – Zyra Ndërlidhese në Gjilan    

15. ICO  ‐   Zyra Civile Ndërkombëtare ICO/EUSR – Zyra në Gjilan 
 Zyra e projekteve në saje  të bashkëpunimit  të mire kemi arritur  të bashkëfinancojm dy projekte  : 

Kyqeja në rrjetin e ujësjellsit në fshatin Pasjan .  

16.  Caritasi i Luxemburgut   

 Zyra  e  projekteve  në  saje  të  bashkëpunimit me  këtë  organizat  ka  arritur  të  bashkëfinancoj  këto 

projekte  :   Rrethoja  e  shkollës  fillore  “ Avdullah  Tahiri” Malishevë  dhe Asfaltimi  i  rrugëve  në 

fshatin Miresh 

17. Caritasi i Kosoves        
18. Partner Aid International  (PAI) 
19. UNDP / EGB – programi i gjenerimit të punësimit    

 Zyrta e projekteve ka aplikuar në Qendren Regjionale të Punësimit në Gjilan – konkretishtë në  Programin e  

Kombëve të Bashkuara për Zhvillim (UNDP ‐ EGB) që implementohet në bashkëpunim me  Ministrinë e 

Punës dhe Mirëqenies Sociale (MPMS) programi  :  Program projekti i Gjenerimit të Punësimit ‐  krijimi i 

vendeve të punës Asistencës për Praktikant 
 

 Qëllimi  i programit:  

o Në Punësimin e të posa diplomuarve  të cilët janë pa përvojë pune, por që janë të regjistruar (lajmëruar) në 

Qendrën Regjionale të Punësimit në Gjilan . 

o Obligimet :  

 UNDP ‐ Programin e  Kombeve të Bashkuara për Zhvillim  :    

 është e obliguar të siguroj pagen  mujore prej 100 € në xhirollogarin e praktikantit 

 KK – Kuvendi Komunal  :  

 është i obliguar të siguroj vendin e punës ku praktikanti do të kryej praktikën dhe të përcjell 

vijushmërin në punë . 

20. AED – Academy for Eductional Development – USAID – ‐ kjo organizat financon dhe implementon projektin “ 

Ndërtimi i objektit për persona me aftësi të kufizuar “  

21. NORWAC (Norwegian Aid Committee)  ‐ kjo organizat financon dhe implementon projektin “ Ndërtimi i 

objektit për përsona me aftësi të kufizuar “   
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Bashkëpunimi me !      

Qeverinë e Republikës së Kosovës  ‐  2009 
 

 Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor (MMPH) : kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e 

Gjilanit bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o “Rregullimi i shtratit të lumit Mirusha“ 

 Ministria e Arsimit Shkencës dhe Teknologjisë  (MASHT) : kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e 

Gjilanit bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o Ndërtimi  i objektit të shkollës fillore “Agim Ramadani” në fshatin Zhegër  

o Ndërtimi  i objektit të shkollës fillore në lagjen nr. 8 (lagjeja “Ramiz Cerrnica”) Gjilan  

o Ndërtimi  i objektit të shkollës fillore në lagjen nr. 2 (lagjeja “Kodra e Dëshmorëve”) Gjilan  

o Ndërtimi  i objektit të shkollës së mesme – kompleksi i shkollave të mesme   

 Ministria e Transportit dhe PostëTelekomunikacionit  (MTPT) :  kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e 

Gjilanit bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o Asfaltimin e rrugëve në fshtin Bresalcë (lagjeja e Uruqëve) dhe në fshatin Ponesh 

o Asfaltimin e rrugëve në lagjen Arbëria – Gjilan 
o Asfaltimi i rrugës Qarkore “ Jugu 1 “ Gjilan  
o Asfaltimi i rrugës “Hasan Remniku”  lagja Qarku ‐ Gjilan     
o Asfaltimi i rrugëve në fshatin Lladovë    
o Asfaltimi i rrugëve në fshatin Uglarë, Dobrosinë dhe ura në fshatin Pogragjë    

o Ndërtimi i rrugës Regjionale R‐209 (Bresalc‐Kishnapole‐Gadime‐Vrellë) 

 Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal (MAPL) : kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit 

bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o Ndërtimi i zyres së vendit – në fshatrat Zheger,  Pasjak dhe Pogragje 

o Rrjeti i pakompletuar  i ujësjellësit Kufce e Eperme 

o Hapja dhe ndërtimi i rrugës Llabjan – Parallove 

o Rrjeti i kanalizimit ‐ Makresh i Eperm 

o Përfundimi i objektit të shtëpisë së kulturës – Stanishor 

o Rregullimi i rrjetit të kanalizimit në Partesh 

o Ndërtimi i gypit të ujësjellësit në rrugën Hasan Remniku, në lagjen Qarku – Gjilan 

o Asfaltimi i rrugëve në fshatin Shillovë 

 Ministrinë e Punës dhe Mirëqenjes Sociale  (MPMS) : kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit 

bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o Ndërtimi i objektit të banimit social  

  Ministrinë e Kthimit dhe Komuniteteve  (MKK) : kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit 

bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o Rregullimi – pastrimi i varresave të qytetit  

 Ministrinë e Puneve të Mbrendshme (MPB) : kjo ministri në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit 

bashkëfinancon dhe implementon projektet :  
o Ndërtimi i Qendrës për Regjistrimin e Automjeteve në Gjilan 
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Bashkëpunimi me !      

Organizata dhe Institucionet tjera  Lokale ‐  2009 

 
 IPKO ‐ kjo organizat  në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit, ka financuar dhe implementuar 

projektin  :  
i. “Rregullimi i lodrave për fëmije – në parkun kryesor të qytetit  

 
 

 KEK – Njesia ne Gjilan  në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit, ka financuar dhe eshte duke 

implementuar projektin  :   
 Ndërtimi dhe instalimi i largpërçuesit kabllovik 20 KV nga trafostacioni 35/10 /20/ 

Ndërtimi  dhe  instalimi  i  trafostacionit  (TS  400  KVA)  në  fshatin  Malishevë  e  ulët                  
KV Gjilani 4  deri te Kompania Bejta Commerc –  rruga për Ferizaj  

 Ndërtimi dhe instalimi i trafostacionit (TS 400 KVA) në fshatin Malishevë e ulët    
  Ndërtimi dhe instalimi i trafostacionit (T.S.SH 410/0.4 KV, 160 KVA) në fshatin Bresalcë       
                      

 

 Spitali Regjional i Gjilanit ‐  në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit, ka financuar dhe 

implementuar projektin  :  
ii. Asfaltimi i rrrugëve brenda kompleksit të Spitalit Regjional – Gjilan 

 

 Bashkëpunim i Komunes se Gjilanit me Ndermarrjet Publike  komunale dhe regjionale te cilat jane:  
        Ndermarrja Publike  “ KRM Higjiena “ Gjilan në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit dhe     

        Ministrinë e Kthimit dhe Komuniteteve  ka financuar dhe implementuar projektin  :  
iii. Pastrimi – rregullimi  i varresave te qytetit dhe mirembajtja e 

permanente e 

 

Ndermarrja Publike  “ KRUK Hidromorava  “ Gjilan në bashkëpunim me Komunen e Gjilanit ka 

financuar dhe implementuar projektin  :  
iv. Rregullimi i gypit kryesor te ujesjellsit Gjilan‐Velekincë  

 

 Bashkëpunim i Komunes se Gjilanit me Komunitetin e Biznesit , ku jane financuar keto projekte :  
i. Ndërtimi dhe  instalimi  i  largpërçuesit kabllovik 20 KV nga  trafostacioni 35/10  /20/ 

Ndërtimi dhe  instalimi  i  trafostacionit  (TS 400 KVA) në  fshatin Malishevë  e ulët  

KV Gjilani 4  deri te Kompania Bejta Commerc –  rruga për Ferizaj  

 

 Bashkëpunim i Komunes se Gjilanit me Shoqaten e Argjentarve , ku jane financuar keto projekte :  
i. Fillon ndërtimi i qendrës zejtare (afër objektit të Xhamisë së Madhe) 
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Bashkëpunimi me !      

Komunitetin Lokal – praticipimet në projekte ‘ 2009 

 
Skema e participimeve 2009 

Nr.  Paricipimi – emri dhe te dhena tjera  Data e faktures  €‐ shuma e pageses  

01  Participim i shoqates se Argjenëtarve në Gjilan rregullimi i kioskave  04.02.2009  6500 

02  Participim i fshatrave Sllakovc dhe Ramjan  

                Zgjerimi dhe mbushja e rrugeve me zhavor  

11.02.2009 4000

03  Participim i shoqates se Argjenëtarve në Gjilan rregullimi i kioskave  26.02.2009 5000

04  Participim i shoqates se Argjenëtarve në Gjilan rregullimi i kioskave  23.02.2009 7000

05  Participim i shoqates se Argjenëtarve në Gjilan rregullimi i kioskave  11.03.2009 4000

06  Participim kompania Vali Ranch   

                Asfaltimi i rruges Perlepnice – Vali Ranch  

06.04.2009 16000

07  Participim i shoqates se Argjenëtarve në Gjilan rregullimi i kioskave  17.04.2009 8000

08  Participim i shoqates se Argjenëtarve në Gjilan rregullimi i kioskave  29.04.2009 3099

09  Participim kompania Vali Ranch   

                Asfaltimi i rruges Perlepnice – Vali Ranch 

20.05.2009 4000

10  Participim i fshatit Uglar – lagjeja e re   

                Rregullimi i rrjetit te ujesjellsit  

02.07.2009 3200

11  Participim i komunitetit te Biznesit   

                Rregullimi i rrjetit elektrike A+ ‐ zona industriale 

11.08.2009 9600

12  Participim i komunitetit te Biznesit  ‐ IPKO 

                Rregullimi i rrjetit elektrike A+ ‐ zona industriale 

12.08.2009 5000

13  Participim i komunitetit te Biznesit  ‐ IPKO 

                Rregullimi i rrjetit elektrike A+ ‐ zona industriale 

03.09.2009 2400

14  Participim i komunitetit te Biznesit  ‐ IPKO 

                Rregullimi i rrjetit elektrike A+ ‐ zona industriale 

03.09.2009 2400

15  Participim i fshatit Cerrnice – lagjeja e Smakajve  

           Ndertimi i ures ne lagjen e Smakajve  

09.09.2009 1200

16  Participim i fshatit Pasjan  

           Kyqeja ne rrjetin kryesor te ujesjellsit  

23.09.2009 8340

17  Participim i qytetareve te rruges “Fehmi Lladrovci”  – Gjilan   

           Nderrimi i gypave te ujesjellsit  

06.10.2009 2000

18  Participim i ICO per fshatin Pasjan  

           Kyqeja ne rrjetin kryesor te ujesjellsit 

06.10.2009 10800

19  Participim i qytetareve te rruges “Molla Idrizi” 8/1  – Gjilan   

           Asfaltimi i rruges “Molla Idrizi” 8/1  – Gjilan   

20.10.2009 7000

20  Participim i fshatit Livoq i Eperm – lagjeja e Laknave  

           Rregullimi i rrjetit te kanalizimit fekal  

27.10.2009 2000

  Participim i fshatit Livoq i Eperm – lagjeja e Laknave  

           Rregullimi i rrjetit te kanalizimit fekal  

23.10.2009 2000

  Participim i lagjes – pjesa te ish TMK‐ja – Gjilan   

           Rregullimi i rruges me kubza – ordinance Diagnoza  

01.12.2009 1000

Totali i paricipimit € – viti 2009  114.539 

Njoftim : 

 Burimi i shënimeve z. Ejup Hajrullahu, përgjegjes për fakturimin e participimeve   

 
 


